
1 

Rámcová smlouva 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění (dále jen občanský zákoník). 

 

Objednatel:               

Česká republika,  

za kterou právně jedná  Ing. Pavel Gebauer, ústřední ředitel Státní energetické inspekce, 
organizační složky státu 

se sídlem:    Gorazdova 1969/24, 12000 Praha – Nové Město 

IČO:     613 87 584 

zastoupená:    Ing. Pavlem Gebauerem 

kontaktní osoba:    

bankovní spojení:   Česká národní banka 

č.ú:    34826011/0710  

(dále jen „objednatel“) 

 

Dodavatel: 

Obchodní firma: CANIS PLUS s. r. o. 

Sídlo: Čujkovova 3097, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

Statutární zástupce: Ing. Leonard Mynář (na základě plné moci) 
Zástupce pro věci technické: 
IČO / DIČ: 26846641 / CZ26846641 

Bankovní spojení: ČSOB a.s.,  

Zápis v obchodním rejstříku  u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28246 

(dále jen „dodavatel“) 

 

1. Předmět smlouvy 

1. Objednatel a dodavatel uzavírají tuto rámcovou smlouvu, jejímž předmětem je dodávka 

osobních ochranných pracovních prostředků (dále jen „předmět smlouvy“). 

2. Objednatel je oprávněn objednat u dodavatele za podmínek sjednaných v této rámcové 
smlouvě předmět smlouvy dle specifikace uvedené v budoucích dílčích objednávkách.  

3. Za podmínek v této smlouvě uvedených se dodavatel zavazuje dodat objednateli 

požadované zboží uvedené v Cenové nabídce, která byla součástí nabídky dodavatele  
ze dne 01. 09. 2020 a jako příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.  

4. Dodavatel prohlašuje, že po dobu platnosti této smlouvy bude garantovat jednotkové ceny 
zboží, které byly uvedeny v Cenové nabídce v rámci nabídky dodavatele ze dne  

01. 09. 2020 na veřejnou zakázku malého rozsahu organizovanou objednatelem. 

5. Objednatel je oprávněn na základě této rámcové smlouvy po dobu její platnosti objednat 

předmět smlouvy max. do hodnoty limitu této veřejné zakázky malého rozsahu, tj. ročný 
limit objemu pohledávek je stanoven na 330.000,- CZK včetně DPH. Objednatel není 
povinen tuto max. částku za dobu platnosti smlouvy vyčerpat. 

6. Objednatel a dodavatel berou na vědomí, že pokud dílčí objednávka bude v celkové hodnotě 
vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 
 

2. Doba trvání smlouvy 

Rámcová smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od účinnosti smlouvy do 30. 11. 2023 (dle 

čl. 12 Výzvy na dobu 3 let). Za objednávku dle této rámcové smlouvy se považují všechny 
objednávky předmětu této smlouvy doručené dodavateli v uvedeném období. 
 



2 

 

3. Termín dodání a sankce 

1. Dodavatel je povinen předmět smlouvy dodat ve lhůtě nejpozději do 7 pracovních dnů  
od obdržení dílčí objednávky. V případě položek osobních ochranných pracovních 
prostředků obsahujících logo SEI je dodací lhůta do 21 pracovních dní od obdržení dílčí 
objednávky. 

2. Za pozdní dodání předmětu smlouvy je objednatel povinen uplatnit smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z celkové ceny zboží uvedeného v dílčí objednávce bez DPH, a to za každý 

kalendářní den prodlení. 
3. Pro případ porušení ujednání uvedeného v čl. 8. bod 2. této smlouvy uhradí dodavatel 

objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % z částky uvedené v čl. 1. bod 5. této 
smlouvy bez DPH, a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury. 

4. Smluvní pokutu uhradí dodavatel nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne 
objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají  
na náhradu vzniklé škody. 

5. Pro případ porušení povinnosti dodavatele týkající se ochrany informací a závazku 
mlčenlivosti, je povinen dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč 
za každé jednotlivé porušení. 

 

4. Místo plnění 
Místem plnění dílčích objednávek ochranných osobních pracovních prostředků je deset 

odběrných míst dle požadavku objednatele v dílčí objednávce: 
a) Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro hl. město Prahu  

a Středočeský kraj, Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2, 

b) Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Jihočeský kraj, Lipenská 
869/17, 370 01 České Budějovice, 

c) Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Plzeňský a Karlovarský 
kraj, Rejskova 218/3, 326 00 Plzeň, 

d) Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Liberecký kraj, nám.  
Dr. E. Beneše 585/26, 460 01 Liberec, 

e) Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký  
a Pardubický kraj, Ulrichovo náměstí 810/4, 500 02 Hradec Králové, 

f) Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Jihomoravský kraj a Kraj 
Vysočina, Kotlářská 931/53, 602 00 Brno, 

g) Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Olomoucký kraj, třída Míru 
273/99, 779 00 Olomouc, 

h) Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Zlínský kraj, třída Tomáše 
Bati 853/7, 760 01 Zlín, 

i) Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Moravskoslezský kraj, 
Provozní 5491/1, 722 00 Ostrava, 

j) Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Ústecký kraj, Winstona 
Churchilla 1344/2, 400 01 Ústí nad Labem. 

2. Při převzetí plnění na základě dílčí objednávky v místě dodání má objednatel právo 
zkontrolovat dodané zboží z hlediska souladu s Produktovými kartami (příloha č. 2 této 
smlouvy), požadovaného množství dle dílčí objednávky a z hlediska případného poškození 
zboží. V případě zjištění vady, neúplnosti dodávky nebo nesouladu s Produktovými kartami 
není objednatel povinen dílčí dodávku zboží převzít. Převzetí každé dílčí dodávky 
objednatelem bude potvrzeno na dodacím listu. 

 

5. Platební podmínky 



3 

1. Dodavatel vystaví fakturu do 15 dnů od předání a převzetí předmětu smlouvy uvedeného 
v dílčí objednávce. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Splatnost faktury se sjednává do 21 (dle Výzvy) dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
3. Dodavatel souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě,  

že bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na 
jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona o dani z přidané 
hodnoty ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku. 
 

6. Záruky   

1. Dodavatel poskytuje na veškerý předmět smlouvy záruku za jakost v délce stanovené 
výrobcem dodávaného zboží (minimálně 24 měsíců) s počátkem běhu záruční doby  
od okamžiku předání a převzetí zboží objednatelem. 

2. V případě, že dojde v rámci odpovědnosti za vady k výměně nebo dodávce nové položky 
kterékoliv části plnění, činí záruční doba takto vyměněné nebo nově dodané položky min. 
24 měsíců a začíná běžet dnem, kdy objednatel převezme nové nebo vyměněné zboží. 

 

7. Kontaktní osoby 

Ke všem jednáním dle této smlouvy je za objednatele oprávněn tel.:  

 

8. Závěrečná ustanovení 
1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
2. Dodavatel není oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, 

povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. 

3. Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě oboustranně potvrzených písemných 

dodatků. 

4. Pro účely této smlouvy se vylučuje uzavření smlouvy, resp. uzavření dodatku k této 
smlouvě v důsledku přijetí nabídky jedné smluvní strany druhou smluvní stranou 
s jakýmikoliv (byť i nepodstatnými) odchylkami nebo dodatky. 

5. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět kdykoliv bez uvedení důvodu,  
a to v 3 měsíční výpovědní době. Tuto smlouvu lze ukončit i písemnou dohodou obou 
smluvních stran. 

6. Od této smlouvy může objednatel bez zbytečného odkladu odstoupit pro závažné porušení 
smluvních podmínek, kterým se rozumí nedodání předmětu smlouvy ani po dodatečné 
výzvě objednatele k plnění smlouvy. 

7. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží dvě  
a dodavatel jedno vyhotovení smlouvy. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu a účinnosti dnem 

zveřejnění smlouvy v registru smluv. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením smlouvy dochází za účelem 
kontraktace, plnění smluvních povinností a komunikace smluvních stran k předání  
a zpracování osobních údajů zástupců či kontaktních osob smluvních stran v rozsahu zejm. 

jméno, příjmení, akademické tituly, pozice/funkce, telefonní číslo a e-mailová adresa. 
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že je oprávněna tyto osobní údaje fyzických osob 
uvést ve smlouvě/předat druhé smluvní straně, a že bude dotčené fyzické osoby, které ji 
zastupují/jsou jejími kontaktními osobami, informovat o takovém předání jejich osobních 
údajů a současně o jejich právech při zpracování osobních údajů. 



4 

10. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se této 
smlouvy. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje zejména na skutečnosti, které tvoří obchodní 
tajemství, na informace obsahující osobní údaje, jakož i na všechny další skutečnosti  
či informace, které druhá smluvní strana prohlásí za důvěrné. Smluvní strany se též zavazují 
nevyužít jakékoliv informace zpřístupněné v souvislosti s touto smlouvou ve svůj prospěch 
nebo ve prospěch třetích osob v rozporu s účelem jejich zpřístupnění. Povinnost 
mlčenlivosti se nevztahuje na údaje, které je smluvní strana povinna poskytnout dle zákona 
na vyžádání soudů, správních úřadů, orgánů činných v trestním řízení, auditory pro 
zákonem stanovené účely či jiných subjektů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 
smluvního vztahu. 

11. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení této smlouvy za obchodní tajemství. 
12. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna podle zák. č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh, dodatků, 
odvozených dokumentů a metadat. Za tím účelem se smluvní strany zavazují v rámci 
kontraktačního procesu připravit smlouvu v otevřeném a strojově čitelném formátu. 

13. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní v registru smluv Objednatel do 30 dnů 
od jejího uzavření. 

 

 

za objednatele      za dodavatele 

V Praze dne __.__.2020    V Praze dne  __._.2020 

 

 

 

 

 

V Praze dne...................     V Praze dne ………… 

 

 

 

 

 

  -------------------------------------------    --------------------------------- 

   Ing. Leonard Mynář      Ing. Pavel Gebauer 

              generální ředitel                                          ústřední ředitel 
 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

Příloha č. 2 – Produktové karty 

Příloha č. 3 – Výzva k podání nabídky 



�1�›�Ó�M�P�I�B�����������������$�F�O�P�W�¨���O�B�C�Ó�E�L�B









CXS Baltimore

1210 096 XXX 00

Popis: Pánská zateplená bunda, odolná proti vodě a větru, odepínací kapuce, vnitřní manžety v rukávech, plastové poutko pod 

svrchní kapsou, stahování v dolním okraji, lepené švy, TPU membrána, reflexní doplňky. Náprsní kapsy na zip nebo druky, dvě 

spodní kapsy na zip, 3 vnitřní kapsy.

Description: Men´s padded jacket, water-resistant and windproof, detachable hood, inner cuffs, plastic loop under upper 

pocket, tightening at the bottom, taped seams, TPU membrane, reflective supplements. Breast pockets with zipper or snaps, 

two bottom zipper pockets, 3 inner pockets.

Opis: Kurtka męska ocieplana, odporna na działanie wody i wiatru, odpinany kaptur, mankiety wewnętrzne w rękawach, oczko 

plastykowe pod górną kieszeni, ściąganie na dole, klejone szwy, TPU membrana, elementy odblaskowe. Kieszenie na piersiach 

zapinane na na zamek i zatrzaski, dwie kieszenie dolne zapinane na zamek, 3 kieszenie wewnętrzne.

EN ISO 13688, EN 14058

440 710441270

CZ

EN

PL

Datum poslední aktualizace: červen 2018 / Last update: June 2018 / Data ostatniej aktualizacji: czerwiec 2018

10 ks

10 sztuk

10 pcs

1 ks

1 sztuka

1 pc

S - 4XL 

(šedá S - 5XL)

S - 4XL 

(grey S - 5XL)

S - 4XL 

(szara S - 5XL)

EN 14058

Karton

Karton
Carton

Jednotka

Jednostka
Unit

Velikost

Rozmiar
Size

Podšívka

Podszewka
Lining

Zateplení

Izolacją
Padding

Materiał zewnętrzny
Upper material

Svrchní materiál

100% poliester, 160gsm

100% polyester, 160gsm

100 % polyester,160 gsm

PL

EN

CZ

zadní strana
back side

z tyłu

multifunkční kapsy
multifunctional pockets

wielofunkcyjne kieszenie

odepínatelná kapuce
removable hood

odejmowalny kaptur

100% polyester 100% polyester, 160gsm

100 % polyester, 160 gsm

100% poliester, 160gsm

100 % polyester

100% poliester



Tabulka rozměrů oděvu / Product dimensions chart / Tabela rozmiarów odzieży

Datum poslední aktualizace: červen 2018 / Last update: June 2018 / Data ostatniej aktualizacji: czerwiec 2018

S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

1 76 78 80 82 84 86 88 90

2 56 60 64 68 72 76 80 84

3 82 83,5 85 86,5 88 89,5 91 92,5

* měřeno v cm / measured in cm / mierzone w cm

** tolerance + - 5 % / tolerance + - 5% / tolerancja + - 5%

2

3

1



CXS Irvine

1210 098 710 00

Popis: Dámská zateplená bunda 2v1, odolná proti vodě a větru, zapínaná na zip krytý légou, odepínací kapuce, fleecový límec, 

odepínací rukávy, lepené švy, rukávy a dolní okraj bundy ukončeny pružnou manžetou, reflexní doplňky, plastové poutko pod 

svrchní kapsou. Kapsy: 2 náprsní kapsy, 2 boční kapsy na zip, 1 vnitřní kapsa.

Description: Ladies´ padded jacket 2in1, water-resistant and windproof, zipper covered by trimming, removable hood, fleece 

collar, removable sleeves, taped seams, sleeves and bottom part of the jacket are ended with elastic cuff, reflective accessories, 

plastic loop under upper pocket. Pockets: 2 breast pockets, 2 side zipper pockets, 1 inner pocket.

Opis: Damska 2w1 kurtka ocieplana, odporna na działanie wody a wiatru, kryte zamykanie suwaku, odpinany kaptur, kołnierz z 

polaru, odpinane rękawy, klejone szwy, rękawy i dolna część kurtki zakończone są elastycznym mankietem, elementy odblaskowe, 

oczko plastykowe pod górną kieszeni. Kieszenie: 2 kieszenie na piersiach, 2 boczne kieszenie na suwak, 1 kieszeń wewnętrzna. 

EN ISO 13688, EN 14058

EN 14058

CZ

EN

PL

Datum poslední aktualizace: červen 2018 / Last update: June 2018 / Data ostatniej aktualizacji: czerwiec 2018

Karton

Karton
Carton

Jednotka

Jednostka
Unit

Velikost

Rozmiar
Size

Podšívka

Podszewka
Lining

Zateplení

Izolacja
Padding

Materiał zewnętrzny
Upper material

Svrchní materiál

10 ks

10 sztuk

10 pcs

1 ks

1 sztuka

1 pc

XS - 3XL

XS - 3XL

XS - 3XL

PL

EN

CZ

zadní strana
back side

z tyłu

odepínací kapuce
detachable hood
odpinany kaptur

odepínací rukávy
detachable sleeves
odpinane rękawy

100% poliester, 180gsm

100% polyester, 180gsm

100 % polyester, 180 gsm

100% polyester 100% polyester, 180gsm

100 % polyester, 180 gsm

100% poliester, 180gsm

100 % polyester

100% poliester



Datum poslední aktualizace: červen 2018 / Last update: June 2018 / Data ostatniej aktualizacji: czerwiec 2018

Tabulka rozměrů oděvu / Product dimensions chart / Tabela rozmiarów odzieży

XS S M L XL 2XL 3XL

1 67 68 69 70 71 72 73

2 50 53 56 60 64 68 72

3 79,5 80 80,5 81 82,5 83 83,5

* měřeno v cm / measured in cm / mierzone w cm

** tolerance + - 5 % / tolerance + - 5% / tolerancja + - 5%

2

3

1



CXS Laval

1230 026 800 00

Popis: Softshellová bunda s odepínací kapucí, odolná proti vodě a větru, zapínaní na zip, větrání v podpaží, hlavicové rukávy s 

regulovatelnými manžetami, stahování v dolním okraji, 2 boční kapsy na zip, TPU membrána, odolnost materiálu proti průniku 

vody 10 000 mm mimo oblast švů, paropropustnost 3 000 g/m2/24h.

Description: Softshell jacket with removable hood, water-resistant and windproof, zipper fastening, underarm ventilation, 

warhead sleeves with regulated wristband, possibility to tightening at the bottom, 2 side zipper pockets, TPU membrane, wa-

ter resistant material up to 10 000mm except seams, breathability 3 000g/m2/24hours.

Opis: Kurtka softshellowa z odejmowalnym kapturem, odporna na działanie wody a wiatru, zamykanie na suwak, przewietrzanie 

pod pachami, rękawy głowicę zakończone mankietem nastawnym, ściąganie w dolnym skraju, 2 kieszenie boczne na suwak, 

TPU membrana, odporność materiału przeciw przenikaniu wody poza strefą szwów 10 000mm, przepuszczalność pary wodnej 

3000g/m2/24 godz.

CZ

EN

PL

LOGO

Datum poslední aktualizace: červen 2018 / Last update: June 2018 / Data ostatniej aktualizacji: czerwiec 2018

10 ks

Karton

10 sztuk

Karton

10 pcs

Carton

1 ks

Jednotka

1 sztuka

Jednostka

1 pc

Unit
Velikost

Rozmiar
Size

Podšívka

Podszewka
Lining

10 000mm

10 000 mm

10 000mm

Materiał zewnętrzny

96% poliester 4% elastan,
280gsm

96% polyester 4% elastane, 
280gsm

96 % polyester 4 % elastan, 
280 gsm

Upper material
Svrchní materiál

PL

EN

CZ

100% polyester 3 000g/m2/24hours

3 000 g/m2/24hod.

3 000g/m2/24godz.

100 % polyester

100% poliester

Paropropustnost

Przepuszczalność
Breathability

Voděodolnost

Wodoodporność
Water resistance

S - 4XL

S - 4XL

S - 4XL

zadní strana
back side

z tyłu

odepínatelná kapuce
removable hood

odejmowalny kaptur

větrání v podpaží
underarm ventilation

przewietrzanie pod pachami



Tabulka rozměrů oděvu / Product dimensions chart / Tabela rozmiarów odzieży

Datum poslední aktualizace: červen 2018 / Last update: June 2018 / Data ostatniej aktualizacji: czerwiec 2018

S M L XL 2XL 3XL 4XL

1 73 74 75 76 77 78 79

2 48 52 56 60 64 68 72

3 82 83 84 85 86 87 88

* měřeno v cm / measured in cm / mierzone w cm

** tolerance + - 5 % / tolerance + - 5% / tolerancja + - 5%

2

3

1



CXS Digby

1230 025 800 00

Popis: Dámská softshellová bunda s odepínací kapucí, odolná proti vodě a větru, zapínaní na zip, větrání v podpaží, hlavicové 

rukávy s regulovatelnými manžetami, stahování v dolním okraji, dvě boční kapsy na zip, TPU membrána, odolnost materiálu 

proti průniku vody 10 000 mm mimo oblast švů, paropropustnost 3 000 g/m2/24h.

Description: Ladies´ softshell jacket with removable hood, water-resistant and windproof, zipper fastening, underarm ventilation, 

warhead sleeves with regulated wristband, possibility to tightening at the bottom, two side zipper pockets, TPU membrane, water 

resistant material up to 10 000mm except seams, breathability 3 000g/m2/24hours.

Opis: Damska kurtka softshellowa z odejmowalnym kapturem, odporna na działanie wody a wiatru, zamykanie na suwak, 

przewietrzanie pod pachami, rękawy głowicę zakończone mankietem nastawnym, ściąganie w dolnym skraju, dwie kieszenie 

boczne na suwak, TPU membrana, odporność materiału przeciw przenikaniu wody poza strefą szwów 10 000mm, przepuszczalność 

pary wodnej 3000g/m2/24 godz.

CZ

EN

PL

Datum poslední aktualizace: červen 2018 / Last update: June 2018 / Data ostatniej aktualizacji: czerwiec 2018

větrání v podpaží
underarm ventilation

przewietrzanie pod pachami

LOGO

zadní strana
back side

z tyłu

odepínatelná kapuce
removable hood

odejmowalny kaptur

10 ks

Karton

10 sztuk

Karton

10 pcs

Carton

1 ks

Jednotka

1 sztuka

Jednostka

1 pc

Unit

XS - 4XL

Velikost

Rozmiar
Size

Podšívka

Podszewka
Lining

10 000mm

10 000 mm

10 000mm

Materiał zewnętrzny

96% poliester 4% elastan,
280gsm

96% polyester 4% elastane, 
280gsm

96 % polyester 4 % elastan, 
280 gsm

Upper material
Svrchní materiál

PL

EN

CZ

100% polyester 3 000g/m2/24hours

3 000 g/m2/24hod.

3 000g/m2/24godz.

100 % polyester

100% poliester

Paropropustnost

Przepuszczalność
Breathability

Voděodolnost

Wodoodporność
Water resistance

XS - 4XL

XS - 4XL



Tabulka rozměrů oděvu / Product dimensions chart / Tabela rozmiarów odzieży

Datum poslední aktualizace: červen 2018 / Last update: June 2018 / Data ostatniej aktualizacji: czerwiec 2018

XS S M L XL 2XL 3XL 4XL

1 67 68 69 70 71 72 73 74

2 42 46 50 54 58 62 66 70

3 73 73 74 75 76 76 77 77

2

3

* měřeno v cm / measured in cm / mierzone w cm

** tolerance + - 5 % / tolerance + - 5% / tolerancja + - 5%

1



CXS STRETCH

1020 027 XXX 00

Popis: Pánské montérkové kalhoty, strečová tkanina umožňující volný pohyb, pas s poutky na opasek, přední kapsy s kapsou 

na zip, multifunkční kapsy na obou stranách, kolena zesílena 600D polyesterem s možností vložení kolenních výztuh, dvě 

zadní kapsy - jedna s klopou, zadní spodní lem nohavice vyztužen 600D polyesterem, reflexní doplňky. Doporučené použití: 

strojírenství, stavebnictví, lehký průmysl, automobilový průmysl, logistika, skladová manipulace, spedice, autoservisy, údržba, 

montáže, zemědělství, zahrada, hobby.

Description: Men´s working trousers, stretch fabric allowing free movement, waist with belt loops, front pockets with zipper 

pocket, multifunctional pockets on both sides, knees reinforced by 600D polyester with the opening for knee pads, two back 

pockets - one with flap, back lower hem reinforced by 600D polyester, reflective accessories. Recommended application: 

engineering, light industry, construction, automotive, logistic, warehouse handling, spedition, car services, maintenance, 

assembly, agriculture, gardening, hobby.

Opis: Męskie spodnie robocze, tkanina stretch zapewniająca swobodny ruch, szlufki na pasek, przednie kieszenie z kieszonką 

na zamek, z boku kieszenie wielofunkcyjne, kolana wzmocnione poliestrem 600D z możliwością włożenia nakolanników, 

dwie tylne kieszenie - jedna z patką, brzeg nogawek z tyłu wzmocniony poliesterem 600D, elementy odblaskowe. Zalecane 

zastosowanie: inżynieria, budownictwo, przemysł lekki, motoryzacja, logistyka, magazyn, spedycja, garaż, konserwacja, 

montaż, rolnictwo, ogród, hobby.

440 710441270

CZ

EN

PL

EN ISO 13688

LOGO

Datum poslední aktualizace: srpen 2019 / Last update: August 2019 / Data ostatniej aktualizacji: sierpień 2019

zadní strana
back side

z tyłu

zesílena kolena s možností vložení výztuh
reinforced knees with possibility to insert pads

kolana wzmocnione z możliwością 
włożenia nakolanników

multifunkční kapsy na boku
multifunctional side pockets

boczne kieszenie wielofunkcyjne

Karton

Karton
Carton

Jednotka

Jednostka
Unit

Velikost

Rozmiar
Size

Gramáž

Gramatura
Grammage

Vazba

Splot
Weaving

20 ks

20 sztuk

20 pcs

1 ks

1 sztuka

1 pc

46 - 64

46 - 64

46 - 64

Barevné kombinace

Kombinacje kolorów
Color combinations

béžovo-černá, středně modrá-černá, tmavě modrá-

černá, šedo-černá, žluté a reflexní doplňky

beige-black, bright blue - black, navy blue - black, 

grey - black, yellow and reflective accessories

beżowo-czarny, średnioniebiesko-czarny,

ciemnoniebiesko-czarny, szaro-czarny, 

żółte i odblaskowe elementy

Materiał

98 % bavlna 2 % elastan

Material
Materiál

PL

EN

CZ

98% cotton 2% elastan

98% bawełna 2% elastan

kanvas

canvas

kanvas

250 g/m2

250g/m2

250g/m2



Tabulka rozměrů oděvu / Product dimensions chart / Tabela rozmiarów odzieży

Datum poslední aktualizace: srpen 2019 / Last update: August 2019 / Data ostatniej aktualizacji: sierpień 2019

46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

1 112 112 112 112 112 112 112 112 112 112

2 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57

3 53 54,5 56 57,5 59 60,5 62 63,5 65 66,5

* měřeno v cm / measured in cm / mierzone w cm

** tolerance + - 5 % / tolerance + - 5% / tolerancja + - 5%



CXS STRETCH

1020 029 440 00

Popis: Dámské montérkové kalhoty, strečová tkanina umožňující volný pohyb, pas s poutky na opasek, přední kapsy s kapsou 

na zip, multifunkční kapsy na obou stranách, kolena zesílena 600D polyesterem, dvě zadní kapsy - jedna s klopou, zadní spodní 

lem nohavice vyztužen 600D polyesterem, reflexní doplňky. Doporučené použití: strojírenství, stavebnictví, lehký průmysl, 

automobilový průmysl, logistika, skladová manipulace, spedice, autoservisy, údržba, montáže, zemědělství, zahrada, hobby.

Description: Ladies´ working trousers, stretch fabric allowing free movement, waist with belt loops, front pockets with zipper 

pocket, multifunctional pockets on both sides, knees reinforced by 600D polyester, two back pockets - one with flap, back lower 

hem reinforced by 600D polyester, reflective accessories. Recommended application: engineering, light industry, construction, 

automotive, logistic, warehouse handling, spedition, car services, maintenance, assembly, agriculture, gardening, hobby.

Opis: Damskie spodnie robocze, tkanina stretch zapewniająca swobodny ruch, szlufki na pasek, przednie kieszenie z kieszonką 

na zamek, z boku kieszenie wielofunkcyjne, kolana wzmocnione poliestrem 600D, dwie tylne kieszenie - jedna z patką, brzeg 

nogawek z tyłu wzmocniony poliesterem 600D, elementy odblaskowe. Zalecane zastosowanie: inżynieria, budownictwo, 

przemysł lekki, motoryzacja, logistyka, magazyn, spedycja, garaż, konserwacja, montaż, rolnictwo, ogród, hobby.

zadní strana
back side

z tyłu

reflexní doplňky
reflective accessories

elementy odblaskowe

multifunkční kapsy
multifunctional pockets

kieszenie wielofunkcyjne

CZ

EN

PL

EN ISO 13688

LOGO

Datum poslední aktualizace: duben 2019 / Last update: April 2019 / Data ostatniej aktualizacji: kwiecień 2019

Karton

Karton
Carton

Jednotka

Jednostka
Unit

Velikost

Rozmiar
Size

Gramáž

Gramatura
Grammage

Vazba

Splot
Weaving

Barva

Kolor
Color

20 ks

20 sztuk

20 pcs

1 ks

1 sztuka

1 pc

38 - 58

38 - 58

38 - 58

středně modrá - černá, žluté a reflexní doplňky

bright blue - black, yellow and reflective accessories

niebiesko - czarny, elementy żółte i odblaskowe

Materiał

98 % bavlna 2 % elastan

Material
Materiál

PL

EN

CZ

98% cotton 2% elastan

98% bawełna 2% elastan

kanvas

canvas

kanvas

250 g/m2

250g/m2

250g/m2



Tabulka rozměrů oděvu / Product dimensions chart / Tabela rozmiarów odzieży

Datum poslední aktualizace: duben 2019 / Last update: April 2019 / Data ostatniej aktualizacji: kwiecień 2019

38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

1 103 103 103 103 103 103 103 103 103 103 103

2 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54

3 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69

* měřeno v cm / measured in cm / mierzone w cm

** tolerance + - 5 % / tolerance + - 5% / tolerancja + - 5%



CXS UNIVERSE Meteor S3

2118 131 808 00

Popis: Kotníková bezpečnostní obuv, kožená, s plastovou špicí a kevlarovou stélkou, reflexní doplňky. Materiál: svršek z 

1,6 - 1,8 mm štípenkové nubukové kůže (z jednoho dílu), vnější TPU ochrana paty, bez kovových součástí, podšívka z prodyšné 

oděru odolné textilie, podešev: PU-PU olejivzdorná, antistatická, protiskluzová, odolná proti propichu.

Description: Safety ankle footwear, leather, with plastic toe cap and kevlar midsole, reflective accessories. Material: upper 

made of 1,6 - 1,8 mm split nubuck leather (one piece), outer TPU heel protection, metal free, breathable and abrasion resistant 

mesh lining, outsole: PU-PU oil resistant, antistatic, antislip, puncture resistant.

Opis: Trzewik skórzany z plastikowym noskiem i wkładką z kewlaru, elementy odblaskowe. Materiał: cholewka z 1,6 - 1,8 mm 

dwoiny nubukowej (z jednego kawałka), TPU napiętek ochronny, bez elementów metalowych, podszewka z włókniny 

przewiewnej odpornej na ścieranie, podeszwa: PU-PU, olejoodporna, antystatyczna, przeciwpoślizgowa, odporna na przebicie.

CZ

EN

PL

EN ISO 20345:2011 S3 SRC

Datum poslední aktualizace: srpen 2019 / Last update: August 2019 / Data ostatniej aktualizacji: sierpień 2019

podešev
outsole

podeszwa

M
ETA

L

FREE

obuv bez kovových součástí
metal free footwear

obuwie bez elementów metalowych

zesílená přední část proti okopu
reinforced PU overcap

nosek z PU wzmocnieniem

Podešev

Podeszwa
Outsole

Karton

Karton
Carton

Jednotka

Jednostka
Unit

Velikost

Rozmiar
Size

Barva

Kolor
Color

10 párů

10 par

10 pairs

1 pár

1 para

1 pair

37 - 48

37 - 48

37 - 48

černo - zelená

 czarno - zielony

black - green

Materiał zewnętrzny

štípenková nubuková kůže

Upper material
Svrchní materiál

PL

EN

CZ

split nubuck leather

skóra nubukowa dwoinowa

PU - PU

PU - PU

PU - PU



CXS Brita Touch

3440 049 166 00

Popis: Pletené bezešvé rukavice, dlaně a prsty povrstveny polyuretanem, pružná manžeta. V koncích palce, ukazováčku a 
prostředníčku měděné vlákno pro práci s dotykovými displeji. Baleny s blistrem. Doporučené aplikace: automobilový průmysl, 
elektronika, logistika, skladování, montáž a balení malých součástek, zahrada, lehké montáže.

Description: Knitted seamless gloves, palm and fingers coated by polyurethane, elastic cuff. Copper fiber in the end of thumb, 
forefinger and middle finger to touch screen. Packed with blister. Recommended application: automotive, electronics, 
logistics, warehouse, assembly and packaging of small subjects, garden, light assembly.

Opis: Bezszwowe dziane rękawice, w połowie powlekane poliuretanem, elastyczny mankiet. Włókno miedziane na końcu 
kciuka, palca wskazującego i środkowego do pracy z ekranami dotykowymi. Opakowanie z blistrem. Zalecane zastosowanie: 

przemysł samochodowy, elektronika, logistyka, magazyn, montaż i pakowanie małych części, ogród, lekki montaż.

Datum poslední aktualizace: září 2017 / Last update: September 2017 / Data ostatniej aktualizacji: wrzesień 2017

možnost ovládání dotykových displejů
possibility to touch screen

możliwość pracy z ekranami dotykowymi

blistr
blister
blistr

CZ

EN

PL

2131X

EN 388

CAT II

EN 420, EN 388

měděné vlákno v koncích prstů
copper fiber in the ends of fingers

na końcach palców włókno miedzane

100% poliester

100% polyester

100 % polyester 240 párů

240 par

240 pairs

12 párů

12 par

12 pairs

1 pár

1 para

1 pair

7” - 10”

7” - 10”

7” - 10”

poliuretan

polyurethane

polyuretan

22 - 25 cm

22 - 25 cm

22 - 25 cm

13

13

13

powlekane w
połowie

palm and fingers 
coated

povrstvení dlaně 
a prstů

Karton

Karton
Carton

Balení

Opakowanie
Packaging

Jednotka

Jednostka
Unit

Velikost

Rozmiar
Size

Úpletová vazba

Splot dzianiny
Gauge

Styl povrstvení

Styl powlekania
Finishing

Délka rukavice
Glove´s length

Długość rękawicy

Materiál povrstvení

Materiał powlekania
Coating material

Materiał podszewki
Liner material

Materiál podšívky

PL

EN

CZ



CXS Frey

3700 074 800 00

Popis: Zimní volnočasové rukavice s duhovým reflexním potiskem na hřbetu a protiskluzovými terčíky v dlani. Podšívka ze 

strečového fleecu, gumička v zápěstí, manžeta s páskem na suchý zip, fourchette styl prstů. Na konci palce a ukazováčku 

materiál umožňující ovládání dotykových displejů. Baleny s blistrem. 

Description: Winter leisure gloves with rainbow printing on back and antislippery dots in palm. Lining from stretch fleece, rubber 

wrist with velcro, fourchette style. Special material in the end of thumb and forefinger to touch screen. Packed with blister.

Opis: Rękawice zimowe w tęczowych kolorach z nadrukiem rodblaskowym z tyłu i antypoślizgowymi kropkami w dłoni. 

Podszewka z fleecowa, gumka w nadgarstku, mankiet na rzep, palec w stylu fourchette. Pod koniec kciuka i palcem wskazującego 

materiał umożliwia obslugiwanie ekranu dotykowego. Opakowanie z blistrem.

možnost ovládání dotykových displejů
possibility to touch screen

możliwość pracy z ekranami dotykowymi

Datum poslední aktualizace: září 2017 / Last update: September 2017 / Data ostatniej aktualizacji: wrzesień 2017

CZ

EN

PL

Karton

Karton
Carton

Balení

Pakowanie
Packaging

Jednotka

Jednostka
Unit

Velikost

Rozmiar
Size

Délka rukavice

Długość rękawice
Glove´s length

Materiał
Material
Materiál

60 párů

60 par

60 pairs

12 párů

12 par

12 pairs

1 pár

1 para

1 pair

8”, 10”

8”, 10”

8”, 10”

95% poliester 5% elastan

95% polyester 5% elastan

95 % polyester 5 % elastan

PL

EN

CZ

27 - 28 cm

27 - 28 cm

27 - 28 cm



Celkově použitelné ve
většině prostředí

Měří vystavení UV
záření

S PATENTOVANÝM SNÍMAČEM PELTOR™ UVICATOR™

Indikuje nutnost
vyměnit přilbu

Technicky kalibrováno
a přezkoušeno

Životnost a ochranné vlastnosti bezpečnostní přilby negativně
ovlivňuje fyzické či chemické poškození a sluneční UV záření. 
Zatímco fyzické poškození, způsobené nárazy do přilby, i vystavení
agresivním chemickým látkám je na první pohled viditelné, poškození
způsobené UV zářením lze odhalit jen obtížně.
 
Je-li bezpečnostní přilba vystavena slunečnímu světlu, jeho působení
na plastový materiál může snížit stabilitu plastové skořepiny, a tím i
pevnost přilby. Může tak být ohrožena bezpečnost uživatele. Na míru
poškození mají vliv nejen vlastnosti plastového materiálu, ale také
intenzita slunečního záření. 
Často se stává, že poškození skořepiny přilby není pouhým okem
viditelné. 

Ve snaze eliminovat toto riziko výrobci často uvádějí obecná
doporučení, jak přilbu používat, skladovat a kdy ji vyměnit, a to bez
ohledu na délku vystavení působení slunečního záření. Aby bylo
používání přilby zaručeně bezpečné, musí uživatel pečlivě sledovat,
jakým způsobem a jak dlouho přilbu používá. Může to vést k předčasné
likvidaci přileb, které jsou ještě spolehlivé. 

Díky novému snímači Uvicator je nyní snadné přesně určit
neporušenost a bezpečnost přilby s ohledem na UV záření, a to bez
zbytečných nákladů na výměnu přilby – stačí sledovat změnu barvy.

Technický list

Indikátorem bezpečnosti je nyní červená

3M™ Peltor™ Snímač Uvicator™

Díky patentovanému snímači Uvicator™ uživatel snadno a jasně
rozpozná, kdy byla přilba vystavena nadměrnému množství UV záření,
a proto je třeba ji vyměnit. Tato nová technologie je výsledkem mnoha
let testování skutečného i simulovaného stárnutí různých kombinací
materiálu v podmínkách působení slunečního záření o různé
intenzitě. 

Několik centimetrů pod nejvyšším bodem přilby je strategicky umístěn
kruhový disk pracující na principu snímače Uvicator. Jeho umístění
bylo pečlivě zvoleno tak, aby bylo vystavení slunečnímu záření
optimálně měřeno při běžných pracovních podmínkách, kdy je hlava
mírně nakloněna dopředu. 

Při vystavení přilby slunečnímu záření se disk kalibruje, aby
zaznamenal množství absorbovaného UV záření. Při tom postupně
mění barvu po směru hodinových ručiček od červené k bílé. Když je
disk zcela bílý, znamená to, že přilba již absorbovala maximální
přípustné množství záření, a proto je nutné ji vyměnit. 

Aby byl snímač Uvicator plně funkční, nesmí být na indikačním disku
umístěné nálepky či štítky.

Peltor™ G3000 



 

 

 

 

G3
00

0/
CZ

/če
rv

en
ec

09
_I

ss
1 

Krátký štítek
Zajišťuje široké zorné pole.

Ventilace
Optimalizovaná ventilace s větším množstvím
větracích otvorů než u přileb s běžnou ventilací.

Vlastnosti a výhody:

Hlavový oblouk se západkou
Pro snazší a rychlejší nastavení.

Místo pro název firmy
Plocha pro natištění loga, značky apod.

Snímač Peltor™ Uvicator™
Disk snímače indikuje, kdy je třeba přilbu
vyměnit.

Peltor™ G3000 

3M Česko
Vyskočilova 1
140 00  Praha 1
www.3M.com/cz/oop

Elegantní design
Zaoblený tvar omezuje riziko, že se
součásti přilby zachytí o větve apod.

Přilba G3000 byla navržena v úzké spolupráci s pracovníky v lesnictví a
průmyslu. Je určena k používání v drsném prostředí s náročnými požadavky na
účinnou ochranu, dokonalou ventilaci a maximální zorné pole. Jedinečné
parametry přilby G3000: 

Vynikající ochrana a plné schválení podle normy EN 397 a dále následující
osvědčení: 
• G3000* 
nízká teplota (–30 °C) a roztavený kov (MM – molten metal) 
• G3001* 
(bez ventilace): nízká teplota (–30 °C), roztavený kov (MM) a elektrická izolace
440 VAC, 
• G3001* 1000V 
(bez ventilace): stejné jako u modelu G3001 a dále osvědčení podle normy
EN50365, zkouška při 1000 V 
• G3000*-10* 
(s reflektorem a držákem kabelu) nízká teplota (–30 °C) a roztavený kov (MM) 

Materiál: ABS s UV stabilizací 
Barvy: Šedá, žlutá, bílá, oranžová, červená, modrá a zelená 
Hmotnost: 310 g 
Velikost: 54-62 cm

Otočná výstelka
Výstelku lze otočit o 180° a přilbu nosit
přední částí dozadu. Je to ideální
například při práci v úzkých prostorech
nebo při výškových pracích.

Přilba Peltor™ G3000 Hi-Viz 
Přilba G3000 Hi-Viz je bezpečná přilba se stejným příslušenstvím a mírou
ochrany jako přilba G3000, ale je určena pro uživatele, kteří chtějí být při
práci více viditělní.



CXS Irvine

1210 001 XXX 00

Popis: Pánská zateplená bunda 2 v 1, zapínaní na zip krytý légou, odepínací kapuce, fleecový límec, odepínací rukávy, 

regulovatelné manžety na rukávech, plastové poutko pod pravou náprsní kapsou, stahování v dolním okraji, lepené švy, 

reflexní doplňky. Kapsy: 3 náprsní kapsy na zip, 2 spodní kapsy na zip, 1 vnitřní kapsa.

Description: Men´s padded jacket 2 in 1, zipper covered by trimming, detachable hood, fleece collar, detachable sleeves, 

sleeves with regulated wristband, plastic loop under the right chest pocket, tightening at the bottom, taped seams, reflective 

accessories. Pockets: 3 chest zipper pockets, 2 bottom zipper pockets, 1 inner pocket.

Opis: Kurtka męska 2 w 1, ocieplana, przykryty zamek, odpinany kaptur, kołnierz z polaru, odpinane rękawy, regulowane 

mankiety na rękawach, pętelka z tworzywa pod prawą kieszenią na piersi, ściągacz w dolnej części, klejone szwy, elementy 

odblaskowe. Kieszenie: 3 kieszenie na piersiach zapinane na zamek, 2 dolne kieszenie zapinane na zamek, 1 wewnętrzna 

kieszeń.

EN ISO 13688, EN 14058

EN 14058

260 610 411510 710

CZ

EN

PL

Datum poslední aktualizace: leden 2020 / Last update: January 2020 / Data ostatniej aktualizacji: styczeń 2020

Karton

Karton
Carton

Jednotka

Jednostka
Unit

Velikost

Rozmiar
Size

Podšívka

Podszewka
Lining

Zateplení

Izolacja
Padding

Materiał zewnętrzny
Upper material

Svrchní materiál

10 ks

10 sztuk

10 pcs

1 ks

1 sztuka

1 pc

S - 4XL

šedo-černá: S - 5XL

S - 4XL

grey-black: S - 5XL

S - 4XL

szaro-czarny: S - 5XL
100% poliester Oxford, 180g/m2

100% polyester Oxford, 180g/m2

100 % polyester Oxford, 180 g/m2

PL

EN

CZ

zadní strana
back side

z tyłu

vnitřní kapsa
inner pocket

kieszeń wewnętrzna

odepínací rukávy
detachable sleeves
odpinane rękawy

100% polyester 100% polyester, 180g/m2

100 % polyester, 180 g/m2

100% poliester, 180g/m2

100 % polyester

100% poliester



Tabulka rozměrů oděvu / Product dimensions chart / Tabela rozmiarów odzieży

Datum poslední aktualizace: leden 2020 / Last update: January 2020 / Data ostatniej aktualizacji: styczeń 2020

S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

1 71 73 75 77 79 81 83 85

2 57 60 64 68 72 76 80 84

3 68 70 71 72 73 74 75 76

* měřeno v cm / measured in cm / mierzone w cm

** tolerance + - 5 % / tolerance + - 5% / tolerancja + - 5%

2

3

1





 
 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 

GORAZDOVA 24  
120 00 PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

 Naše zn.: Vyřizuje: V Praze dne: 

 SEI-10999/2020/90.203  31. 08. 2020 

    

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

 

 

 

 

 

„Osobní ochranné pracovní prostředky 

s logem Státní energetické inspekce“ 
 

 

 

 

 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

1. Základní údaje o zadavateli 

Název Státní energetická inspekce 

Zastoupená Ing. Pavlem Gebauerem, ústředním ředitelem 

Sídlo Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2 – Nové Město 

IČO 613 87 584 

Organizační útvar Organizační složka státu 

Počet inspektorů 54 (19 žen a 35 mužů) 
Kontaktní osoba ve věcech 
technických 

Kontaktní osoba ve věcech 
organizačních 

 

2. Identifikace výběrového řízení 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Osobní ochranné pracovní prostředky 
s logem Státní energetické inspekce“. 
 

Tato výzva s přílohami je zároveň zadávací dokumentací. 
 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Osobní ochranné pracovní prostředky s logem Státní energetické inspekce“ je  

v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).  
 

Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou v zadávacím řízení podle ZZVZ. 
 

Na zadávání veřejné zakázky malého rozsahu se z hlediska zadávání vztahuje 
zákonná výjimka, zadavatel dodržuje postup a zásady transparentnosti  
a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace upravené § 6 ZZVZ. 
 

 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

3. Účel výběrového řízení 

Účelem tohoto výběrového řízení je uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky 
s jedním vybraným dodavatelem, na jejímž základě bude pro zadavatele provedena 
dodávka.  
 

Veřejná zakázka bude realizována na základě smlouvy uzavřené mezi zadavatelem 

a vybraným účastníkem zadávacího řízení.  
 

4. Zahájení výběrového řízení 

Výběrové řízení bylo zahájeno dne 31. 08. 2020  

- zveřejněním výzvy v IT systému určeném pro elektronické zadávání veřejných 
zakázek – Národní elektronický nástroj (dále jen „NEN“). 

 

5. Předmět nabídky 

Předmětem plnění výběrového řízení je dodávka: 
 zimních bund do nepříznivých klimatických podmínek 

kód z NIPEZ 18100000-0 

EN ISO 13688, EN 14058 

Současný stav je 54 inspektorů (19 žen a 35 mužů). Jednorázový odběr by 
měl být maximálně 60 kusů na základě aktuální obsazenosti míst. 

 celoročních bund do nepříznivých klimatických podmínek 

kód z NIPEZ 18100000-0 

Současný stav je 54 inspektorů (19 žen a 35 mužů). Jednorázový odběr by 
měl být maximálně 60 kusů na základě aktuální obsazenosti míst. 

 kalhot oděvu do nepříznivých klimatických podmínek 

kód z NIPEZ 18100000-0 

EN ISO 13688 

Současný stav je 54 inspektorů (19 žen a 35 mužů). Jednorázový odběr by 
měl být maximálně 60 kusů na základě aktuální obsazenosti míst. 

 kožené kotníkové šněrovací obuvi 
kód z NIPEZ 18800000-7 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

EN ISO 20345 S3 SRC  

Současný stav je 54 inspektorů (19 žen a 35 mužů). Jednorázový odběr by 
měl být maximálně 60 kusů na základě aktuální obsazenosti míst. 

 pletených prstových rukavic s úpravou pro ovládání dotykového displeje 

kód z NIPEZ 18141000-9 

EN 420, EN 388 

Současný stav je 54 inspektorů (19 žen a 35 mužů). Jednorázový odběr by 
měl být maximálně 60 kusů na základě aktuální obsazenosti míst. 

 zimních prstových rukavic s úpravou pro ovládání dotykového displeje 

kód z NIPEZ 18141000-9 

Současný stav je 54 inspektorů (19 žen a 35 mužů). Jednorázový odběr by 
měl být maximálně 60 kusů na základě aktuální obsazenosti míst. 

 ochranných přileb 

kód z NIPEZ 18444200-5  

EN 397 

Současný stav je 54 inspektorů (19 žen a 35 mužů). Jednorázový odběr by 
měl být maximálně 60 kusů na základě aktuální obsazenosti míst. 

 zajištění loga na zimní bundy, celoroční bundy a ochranné přilby 

kód z NIPEZ 79342200-5 

 

Součástí nabídky jsou veškeré náklady na dopravu do místa plnění. 
 

Aktuální počty inspektorek a inspektorů na jednotlivých územních inspektorátech jsou 
v Příloze č. 2: Počet zaměstnanců k 05.08.2020. 

 

Zadavatel předpokládá v průběhu 3 (slovy tří) let fluktuaci 15 zaměstnanců.  
 

5.1 Specifikace zimních bund do nepříznivých klimatických podmínek 

Dle tabulky velikostí, zimní, dámská a pánská, minimální záruka 24 (slovy dvacet 

čtyři) měsíců. Zimní bunda z funkčního materiálu s TPU membránou, s odepínací 
kapucí, lepenými švy, s reflexivními prvky, odolná proti vodě a větru. Zapínání na zip 
krytý légou. Minimálně 2 vnější kapsy na zip: 2 boční. Minimálně 1 vnitřní náprsní 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

kapsa na zip na mobilní telefon. Dolní okraj bundy ukončený pružnou nebo 

regulovatelnou manžetou. 

EN ISO 13688, EN 14058. 

 

5.2 Specifikace celoroční bundy do nepříznivých klimatických podmínek 

Dle tabulky velikostí, zimní, dámská a pánská, minimální záruka 24 (slovy dvacet 
čtyři) měsíců. Softshellová bunda z funkčního materiálu s TPU membránou, 

s odepínací kapucí, odolná proti průniku vody a paropropustná. Minimálně 2 vnější 
kapsy na zip: 2 boční. Rukávy ukončeny pružnou nebo regulovatelnou manžetou, 

možnost větrání v podpaží.  
  

5.3 Specifikace kalhot oděvu do nepříznivých klimatických podmínek 

Dle tabulky velikostí, dámská a pánská, minimální záruka 24 (slovy dvacet čtyři) 
měsíců. Pracovní kalhoty s reflexivními prvky. Pas s poutky na opasek, 2 přední 
kapsy, 2 zadní kapsy, na každé nohavici 1 boční kapsa s patkou, kolena zesílena 
polyesterem s možností vložení kolenních výztuh.  
EN ISO 13688. 

 

5.4 Specifikace kožené kotníkové šněrovací obuvi 
Dle tabulky velikostí, dámská a pánská, minimální záruka 24 (slovy dvacet čtyři) 
měsíců. Pracovní, celoroční, kožená, kotníková, antistatická, šněrovací obuv pro 

profesionální použití se zabudovanou tužinkou a membránovou podšívkou. Podešev 
odolná proti pohonným hmotám, průniku vody a propíchnutí. Protiskluzová podrážka. 
Obuv odolná proti průniku vody a absorpci vody.  

EN ISO 20345 S3 SRC. 

 

5.5 Specifikace pletených prstových rukavic s úpravou pro ovládání 
dotykového displeje 

Dle tabulky velikostí, dámská a pánská, minimální záruka 24 (slovy dvacet čtyři) 
měsíců. Pracovní prstové pletené bezešvé rukavice z polyesteru, s tenkou vrstvou 

polyuretanu v dlani a na prstech. Měděné vlákno v koncích palce, ukazováčku 
a prostředníčku pro práci s dotykovými displeji.  
EN 420, EN 388.  

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

 

5.6 Specifikace zimních prstových rukavic s úpravou pro ovládání 
dotykového displeje 

Dle tabulky velikostí, dámská a pánská, minimální záruka 24 (slovy dvacet čtyři) 
měsíců. Pracovní prstové zimní rukavice s protiskluzovými terčíky v dlani a gumičkou 
v zápěstí. Podšívka ze strečového fleecu. Na konci palce a ukazováčku materiál 
umožňující ovládání dotykových displejů. 
 

5.7 Specifikace ochranných přileb 

Klasické upínání se 4-bodovým textilním uchycením s potním pásem. Minimální 
teplotní odolnost -20 °C až +50 °C. Možnost kombinace s držáky štítů, obličejovými 
štíty, mušlovými chrániči sluchu, podbradními pásky a potními pásky. 

EN 397. 

 

5.8 Specifikace tiskové technologie loga na zimních a celoročních bund 

Strojní výšivka na pravé straně zimní a celoroční bundy v oblasti prsou.  

 

Logo musí být v souladu s parametrizací loga a vizualizací loga. 
 

Parametrizace loga 

 definice barev: výchozími barvami pro určování správných odstínů v jiných 
barevných systémech jsou barvy definované v systému PANTONE a CMYK. 
V aplikacích značky se přednostně používá barevný systém PANTONE. 

 SEI Blue 

CMYK: C100 M30 YO KO 

RGB: RO G128 B200 

Pantone: Process Blue 

 SEI Green 

CMYK: C35 M5 Y100 KO 

RGB: R187 G200 B8 

Pantone: 382 

 SEI Orange 

CMYK: C0 M80 Y95 KO 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

RGB: R233 G78 B27 

Pantone: Orange 021 

 font písma  
Madras 

 velikost loga SEI  

4,1 cm x 6,6 cm 

 

Vizualizace loga je uvedena v Příloze č. 1: Vizualizace loga. 

 

5.9 Specifikace tiskové technologie loga na ochranných přilbách 

Digitální plnobarevný potisk na čelní straně ochranné přilby.  
 

Logo musí být v souladu s parametrizací loga a vizualizací loga. 
 

Parametrizace loga 

 definice barev: výchozími barvami pro určování správných odstínů v jiných 
barevných systémech jsou barvy definované v systému PANTONE a CMYK. 
V aplikacích značky se přednostně používá barevný systém PANTONE. 

 SEI Blue 

CMYK: C100 M30 YO KO 

RGB: RO G128 B200 

Pantone: Process Blue 

 SEI Green 

CMYK: C35 M5 Y100 KO 

RGB: R187 G200 B8 

Pantone: 382 

 SEI Orange 

CMYK: C0 M80 Y95 KO 

RGB: R233 G78 B27 

Pantone: Orange 021 

 font písma  
Madras 

 velikost loga SEI  

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

4,1 cm x 6,6 cm 

 

Vizualizace loga je uvedena v Příloze č. 1: Vizualizace loga. 
 

6. Předpokládaná doba plnění 

Předpokládaná doba plnění: říjen 2020 (pro maximálně 60 inspektorů).  
 

Zadavatel předpokládá v průběhu 3 (slovy tří) let fluktuaci 15 zaměstnanců.  

 

7. Místo plnění 

Plnění veřejné zakázky bude probíhat na územních inspektorátech. Aktuální počty 
inspektorek a inspektorů na jednotlivých územních inspektorátech jsou v Příloze č. 2: 
Počet zaměstnanců k 05.08.2020. 

  
Územní inspektoráty  

 Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro hl. město Prahu  
a Středočeský kraj, Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2, 

 Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Jihočeský kraj, Lipenská 
869/17, 370 01 České Budějovice, 

 Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Plzeňský  
a Karlovarský kraj, Rejskova 218/3, 326 00 Plzeň, 

 Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Liberecký kraj,  
nám. Dr. E. Beneše 585/26, 460 01 Liberec, 

 Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký  
a Pardubický kraj, Ulrichovo náměstí 810/4, 500 02 Hradec Králové, 

 Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Jihomoravský kraj  
a Kraj Vysočina, Kotlářská 931/53, 602 00 Brno, 

 Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Olomoucký kraj, třída 
Míru 273/99, 779 00 Olomouc, 

 Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Zlínský kraj, třída Tomáše 
Bati 853/7, 760 01 Zlín, 

 Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Moravskoslezský kraj, 
Provozní 5491/1, 722 00 Ostrava, 

 Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Ústecký kraj, Winstona 
Churchilla 1344/2, 400 01 Ústí nad Labem. 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

 

8. Podmínky prokázání kvalifikace 

8.1 Základní způsobilost 
Účastník výběrového řízení prokáže analogicky jako podle ustanovení  
§ 74 odst. 1 až 3 ZZVZ formou čestného prohlášení: 

 že není nezpůsobilým dodavatelem  
- viz Příloha č. 5: Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti účastníka 

veřejné zakázky, 
 že nemá vůči zadavateli ani jeho zřizovateli splatné nedoplatky  
- viz Příloha č. 6: Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení  

o neexistenci splatných nedoplatků vůči zadavateli ani jeho zřizovateli. 
 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle  
§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat a prokázat výpisem z evidence Rejstříku trestů: 

 tato právnická osoba, 
 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

 osoby zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu a prokázat výpisem 
z evidence Rejstříku trestů, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu  
a prokázat výpisem z Rejstříku trestů. 

 

8.2 Profesní způsobilost 
Ke splnění podmínek profesní způsobilosti zadavatel nepožaduje předložení dokladů 
ve smyslu § 77 odst. 1 až 3 ZZVZ.  

 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

8.3 Technická kvalifikace 

Zadavatel nepožaduje předložení dokladů ke splnění podmínek technické 
způsobilosti.  
 

8.4 Další požadavky na kvalifikaci 
Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky. Dodavatel není povinen předložit zadavateli 
doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném evropském osvědčení pro 
veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím 
zadávacím řízení. 
 

Zadavatel akceptuje výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který nahrazuje 
čestné prohlášení. Dodavatel může prokázat splnění základní způsobilosti dle  
§ 74 nebo profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu 
ze systému kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění těchto kritérií, předložením 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  
 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných 
dodavatelů lze prokázat kvalifikaci dodavatele v rozsahu uvedeném v certifikátu.  
 

Stejně jako výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, případně certifikátu 

vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů, může dodavatel prokázat 
kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu Evropské unie, 
Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederace, v němž má 
dodavatel sídlo a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
případně obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů.  
 

8.5 Pravost dokladů 

Dodavatel předkládá doklady o kvalifikaci v kopii. Zadavatel může postupem podle  
§ 46 odst. 1 ZZVZ požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu. 
 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu 
nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, může dodavatel předložit jiný 
rovnocenný doklad. 
 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 
uvedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném 
v jiném členském státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo 
Švýcarské konfederaci, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz 
musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované 
informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 
 

8.6 Předložení originálů nebo ověřených kopií před uzavřením smlouvy 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 
řízení předloženy. 
 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti 
obsažené v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli 
sdělí, že mu je již předložil v předchozím zadávacím řízení. 
 

Účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle § 122 odst. 1 ZZVZ, je povinen na výzvu zadavatele v souladu  

s § 86 odst. 3 a § 122 odst. 3 ZZVZ předložit originály nebo ověřené kopie dokladů  
o jeho kvalifikaci, pokud je již zadavatel nemá k dispozici.  

 

8.7 Kvalifikace poddodavatelů 

Zadavatel nepožaduje prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti ani 
technické kvalifikace u poddodavatele. 
 

8.8 Prokazování kvalifikačních předpokladů  
Dodavatel může prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále 
jen „SKD“) prokázat základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu z SKD prokazují splnění 
kritérií profesní způsobilosti. 
 

Zadavatel přijme výpis z SKD, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána 
základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis z SKD starší než 3 (slovy 

tři) měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis z SKD, na kterém je vyznačeno zahájení 
řízení podle § 231 odst. 4 ZZVZ. 
 

Stejně jako výpis z SKD může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které 
pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
výpisu z SKD. 
 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných 
dodavatelů (dále jen „SCD“) lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, 
že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 
 

Stejně jako certifikátem vydaným v rámci schváleného SCD může dodavatel prokázat 
kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel 
sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů. 
 

8.9 Předložení dokladů 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými 
podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem. 

 

Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, 
může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. 
Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají 
bez překladu. 
 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být 
nahrazen čestným prohlášením. 
 

Pokud není v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, může dodavatel v nabídce 

nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit 
požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 
 

8.10 Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 
 

9. Hodnocení nabídek 

Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti  
na základě nejnižší nabídkové ceny. Cena bude vždy hodnocena včetně DPH.  
 

V případě, že dojde ke shodě v ekonomické výhodnosti předložených nabídek, bude 
o pořadí účastníků rozhodovat datum a čas podání nabídky, tzn. bude vybrán ten 
uchazeč, který podal nabídku dříve.  
 

10. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek je neveřejné. 
 

11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny  

Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je tato výzva. Požadavky na nabídkovou 
cenu jsou stanoveny tak, aby účastníci mohli podat vzájemně porovnatelné nabídky. 
 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za provedení předmětu plnění absolutní částkou 
v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná. 
 

Dodavatel ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu za celý předmět veřejné 
zakázky pro 75 inspektorů (25 žen a 50 mužů). Celková nabídková cena bude 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

obsahovat veškeré náklady nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu veřejné 
zakázky. 
 

Zadavatel předpokládá v průběhu 3 (slovy tří) let fluktuaci 15 zaměstnanců. Stejné 
produkty dle předmětu nabídky musí být součástí nabídky a zahrnuty do nabídkové 
ceny.  

 

Součástí nabídkové ceny musí být i veškeré náklady na dopravu do místa plnění. 
 

Nabídková cena bude uvedena v členění: celková cena bez daně z přidané hodnoty 
(DPH), dále sazba DPH (procentní výše DPH) včetně jejího vyjádření v Kč v souladu  

se zákonem 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

a celková nabídková cena včetně DPH v Kč.  
 

Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí  
a skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je 
vyčíslena nabídková cena). 
 

Účastník vyplní jednotkové ceny předmětu plnění včetně nákladů na dopravu  
do místa plnění do Přílohy č. 3: Cenová nabídka. 
 

Uvedená cena je konečná a dodavatel je plně zodpovědný za správnost určení její 
výše. 
 
12. Obchodní podmínky 

Zadavatel požaduje předložení návrhu smlouvy v nabídce. V případě, že zadavatel 
shledá v návrhu smlouvy nejasnosti, vyžádá si od dodavatele dodatečné informace.  
 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 3 (slovy tří) let neboli 36 (slovy 
třicet šest) měsíců.  
 

Zadavatel předpokládá v průběhu 3 (slovy tří) let fluktuaci 15 zaměstnanců. Pro nově 
příchozí zaměstnance dodavatel zajistí stejný produkt dle předmětu nabídky po 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

upřesnění počtu kusů a velikosti, a to do 30 (slovy třiceti) dnů. Dodavatel garantuje 

stejnou cenu po dobu 3 (slovy tří) let. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo návrh smlouvy měnit. 
 

Dodavatelem předložený návrh smlouvy musí akceptovat ustanovení obecně 
závazných právních předpisů vztahujících se k provádění této veřejné zakázky. 
 

Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle 
pokynů zadavatele a v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně 
právními předpisy. 
 

Termín splatnosti faktury za předmět plnění je 21 (slovy dvacet jedna) kalendářních 

dnů od data předání předmětu plnění. Fakturace proběhne na základě oboustranně 
odsouhlaseného předávacího protokolu. 
 

13. Obchodní tajemství 

Zadavatel požaduje, aby účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své 
obchodní tajemství, pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno  
v souvislosti s povinností zadavatele uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět 
plnění veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků, takové informace v nabídce 
označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění. 
 

14. Lhůta pro podání nabídky    

Do 18. 09. 2020 do 13:30 hodin. 

 

Podáním nabídky se rozumí doručení nabídky zadavateli. Za včasné doručení 
odpovídá dodavatel.  
 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

15. Zadávací lhůta, po kterou je účastník nabídkou vázán  

Zadavatel stanovuje v souladu s ustanovením § 40 ZZVZ zadávací lhůtu v délce  
30 (slovy třiceti) kalendářních dnů, po kterou účastníci výběrového řízení nesmí  
z výběrového řízení odstoupit. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení 
lhůty pro podání nabídek. 
 

16. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  

Ve smyslu § 98 odst. 3 ZZVZ mohou dodavatelé písemně požádat zadavatele  
o vysvětlení této zadávací dokumentace.  

 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé zaslat elektronicky,  

a to buď prostřednictvím NEN, nebo datovou zprávou do datové schránky SEI  
(ID: hq2aev4), nebo e-mailem na adresu e-podatelny zadavatele (posta@cr-sei.cz), 

nebo e-mailem na adresu  v termínu nejpozději 3 (slovy tři) 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
 

Zadavatel není povinen poskytnout vysvětlení, pokud není žádost o vysvětlení 
doručena včas ve smyslu § 98 odst. 1 ZZVZ. 
 

Vyžádané vysvětlení zadávací dokumentace bude zasláno tazateli a současně 

zveřejněno v NEN. Způsob odpovědi ze strany SEI bude volen podle způsobu podání 
uchazeče, např. podá-li uchazeč dotaz prostřednictvím e-mailu, SEI odpoví e-mailem. 

Je připuštěna odpověď přípisem. 
 

17. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se s ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky 
nekoná. 
 

18. Požadavky na zpracování nabídky a další požadavky zadavatele 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude u fyzických osob potvrzena 
účastníkem a u právnických osob bude potvrzena statutárním orgánem účastníka, 

mailto:posta@cr-sei.cz
mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě potvrzení 
nabídky pověřenou osobou doloží účastník v nabídce plnou moc, případně platný 
pověřovací dokument. Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného 
dodavatele vyžádá předložení originálů nebo jejich úředně ověřené kopie, pokud již 
nebyly v zadávacím řízení předloženy.  
 

Jednotlivá prohlášení musí být dodavatelem podepsána. 
 

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní 
materiály, vyjma těch dokumentů, které souvisí s veřejnou zakázkou a které přímo 
požaduje zadavatel. Nabídka bude zpracována v elektronické formě ve standardním 
elektronickém formátu (PDF nebo MS Office). Zadavatel doporučuje dále vedle 
originálu nabídky předložit rovněž její kopii v režimu umožňujícím vyhledávání,  
a to za účelem usnadnění posouzení nabídek. 
 

Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude zpracována v českém jazyce.  

 

Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 

Účastník podá nabídku v souladu s tímto doporučeným členěním: 
 krycí list, 
 doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů, 
 vlastní nabídka účastníka obsahující popisy předmětu nabídky (zadavatel 

připouští odkaz na popis předmětu nabídky), včetně cenové nabídky – viz 

Příloha č. 3: Cenová nabídka, 

 návrh smlouvy. 
 

Účastník veřejné zakázky může podat jen jednu nabídku. Varianty nabídek  
se nepřipouští. 
 

Veškeré náklady spojené s vypracováním nabídky a účastí dodavatele v zadávacím 
řízení jdou k tíži dodavatele. 
 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

19. Způsob a místo pro podání nabídek a forma nabídky 

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím NEN ve strukturované podobě 
nastavené v NEN.  

 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené 
výše.  

 

20. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, jehož nabídka nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, nebo jehož nabídka obsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru ekonomicky nejvýhodnější 
nabídky ověřit informace uváděné účastníkem v nabídce.  
 

Výběrem ekonomicky nejvýhodnější nabídky účastníkovi nevzniká právní vztah.  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo využít jen část předložené nabídky nebo veřejnou 
zakázku do doby uzavření smlouvy zrušit.  
  

Dodavatel není oprávněn podmínit jím v nabídce uvedené údaje, které jsou 
předmětem hodnocení nabídky, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika 
rozdílných hodnot v nabídce je důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího 
řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení údajů, 
které jsou předmětem hodnocení nabídky, v jiné veličině či formě než zadavatel 
požadoval. 
 

Zadavatel může změnit nebo doplnit podmínky obsažené v této výzvě k podání 
nabídky. V takovém případě tuto změnu nebo doplnění neprodleně oznámí 
dodavatelům a zároveň tuto změnu nebo doplnění uveřejní s upozorněním  
na skutečnost, že došlo ke změně nebo doplnění. Lhůtu pro podání nabídky  
je v tomto případě zadavatel oprávněn přiměřeným způsobem prodloužit. 

mailto:posta@cr-sei.cz


 

 

 
ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
GORAZDOVA 24, 120 00 

PRAHA 2 

 
IČ: 61387584 
www.cr-sei.cz  

 

  
Tel.: 224 855 340 

E-mail: posta@cr-sei.cz 
Datová schránka: hq2aev4 

  
Bankovní spojení:  

výdajový rozpočtový účet: 
příjmový rozpočtový účet: 

  
ČNB Praha 1 

34826011 
19 - 34826011 

 

V Praze dne 31. srpna 2020 

 

 

ředitel sekce kontroly a správy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Vizualizace loga 

Příloha č. 2: Počet zaměstnanců k 05.08.2020. 

Příloha č. 3: Cenová nabídka 

Příloha č. 4: Krycí list nabídky 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti účastníka veřejné 
zakázky 

Příloha č. 6:  Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení o neexistenci splatných 
nedoplatků vůči zadavateli ani jeho zřizovateli 

mailto:posta@cr-sei.cz


Příloha č. 1: Vizualizace loga 

 

 

 

 

 

 

 

 



inspektorky inspektoři ∑

územní inspektorát pro hl. město Prahu a Středočeský kraj 1 3 4

územní inspektorát pro Jihočeský kraj 2 4 6

územní inspektorát pro Plzeňský a Karlovarský kraj 2 5 7

územní inspektorát pro Ústecký kraj 3 3

územní inspektorát pro Liberecký kraj 2 1 3

územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj 5 2 7

Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina 4 5 9

územní inspektorát pro Olomoucký kraj 1 4 5

územní inspektorát pro Zlínský kraj 3 3

územní inspektorát pro Moravskoslezský kraj 2 5 7

∑ 19 35 54

počet zaměstnanců
územní inspektorát

Příloha č. 2: Počet zaměstnanců k 05.08.2020



produkt
cena v Kč/ks 
(bez DPH)

cena v Kč/ks 
(včetně DPH)

aktuální počet 
inspektorek / 

inspektorů

∑ aktuální 
cena v Kč 
(bez DPH)

∑ aktuální 
cena v Kč 

(včetně DPH)
pánská zimní bunda do nepříznivých klimatických podmínek 35 0,00 Kč 0,00 Kč
dámská zimní bunda do nepříznivých klimatických podmínek 19 0,00 Kč 0,00 Kč
pánská celoroční bunda do nepříznivých klimatických 
podmínek 35 0,00 Kč 0,00 Kč

dámská celoroční bunda do nepříznivých klimatických 
podmínek 19 0,00 Kč 0,00 Kč

pánské kalhoty oděvu do nepříznivých klimatických podmínek 35 0,00 Kč 0,00 Kč
dámské kalhoty oděvu do nepříznivých klimatických podmínek 19 0,00 Kč 0,00 Kč
pánská kožená kotníková šněrovací obuv 35 0,00 Kč 0,00 Kč
dámská kožená kotníková šněrovací obuv 19 0,00 Kč 0,00 Kč
pánské pletené prstové rukavice s úpravou pro ovládání 
dotykového displeje 35 0,00 Kč 0,00 Kč

dámské pletené prstové rukavice s úpravou pro ovládání 
dotykového displeje 19 0,00 Kč 0,00 Kč

pánské zimní prstové rukavice s úpravou pro ovládání 
dotykového displeje 35 0,00 Kč 0,00 Kč

dámské zimní prstové rukavice s úpravou pro ovládání 
dotykového displeje 19 0,00 Kč 0,00 Kč

ochranné přilby 54 0,00 Kč 0,00 Kč
strojní výšivka loga na zimní a celoroční bundě 108 0,00 Kč 0,00 Kč
plnobarevný potisk loga na ochranné přilbě 54 0,00 Kč 0,00 Kč

∑ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Příloha č. 3: Cenová nabídka



produkt

∑ počet 
inspektorek / 

inspektorů 

∑ cena v Kč 
(bez DPH)

∑ cena v Kč 
(včetně DPH)

pánská zimní bunda do nepříznivých klimatických podmínek 50 0,00 Kč 0,00 Kč
dámská zimní bunda do nepříznivých klimatických podmínek 25 0,00 Kč 0,00 Kč
pánská celoroční bunda do nepříznivých klimatických 
podmínek 50 0,00 Kč 0,00 Kč

dámská celoroční bunda do nepříznivých klimatických 
podmínek 25 0,00 Kč 0,00 Kč

pánské kalhoty oděvu do nepříznivých klimatických podmínek 50 0,00 Kč 0,00 Kč
dámské kalhoty oděvu do nepříznivých klimatických podmínek 25 0,00 Kč 0,00 Kč
pánská kožená kotníková šněrovací obuv 50 0,00 Kč 0,00 Kč
dámská kožená kotníková šněrovací obuv 25 0,00 Kč 0,00 Kč
pánské pletené prstové rukavice s úpravou pro ovládání 
dotykového displeje 50 0,00 Kč 0,00 Kč

dámské pletené prstové rukavice s úpravou pro ovládání 
dotykového displeje 25 0,00 Kč 0,00 Kč

pánské zimní prstové rukavice s úpravou pro ovládání 
dotykového displeje 50 0,00 Kč 0,00 Kč

dámské zimní prstové rukavice s úpravou pro ovládání 
dotykového displeje 25 0,00 Kč 0,00 Kč

ochranné přilby 75 0,00 Kč 0,00 Kč
strojní výšivka loga na zimní a celoroční bundě 150 0,00 Kč 0,00 Kč
plnobarevný potisk loga na ochranné přilbě 75 0,00 Kč 0,00 Kč

∑ 0,00 Kč 0,00 Kč



územní inspektorát

územní inspektorát pro hl. město Prahu a Středočeský kraj

územní inspektorát pro Jihočeský kraj

územní inspektorát pro Plzeňský a Karlovarský kraj

územní inspektorát pro Ústecký kraj

územní inspektorát pro Liberecký kraj

územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj

Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina

územní inspektorát pro Olomoucký kraj

územní inspektorát pro Zlínský kraj

územní inspektorát pro Moravskoslezský kraj

∑

VYPLŇUJE DODAVATEL

0,00 Kč 0,00 Kč

cena jednorázové dopravy v 
Kč (včetně DPH) podle 
současné obsazenosti

cena dopravy v Kč (včetně 
DPH) za 1 sadu OOPP v 

následujících 3 letech

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč



Záhlaví nebo logo účastníka veřejné zakázky 

 

Krycí list nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „Osobní ochranné pracovní 
prostředky s logem Státní energetické inspekce“ zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen ZZVZ“) 

 

Údaje o účastníkovi veřejné zakázky malého rozsahu 

Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba) 

 

Sídlo 
(právnická osoba) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

 

Korespondenční adresa:  

Právní forma  

IČO  

DIČ  

Telefon  

ID datové schránky  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 
 

Dílčí hodnotící kritéria: 

Celková nabídková cena bez DPH  Kč 

Sazba DPH        % 

Celkem DPH        Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH  Kč 

 
 
V ……………….. dne ……………….  
            

 

 

              podpis 

….......................................... 

Titul, jméno a příjmení 

funkce osoby oprávněné podepisovat za účastníka výběrového řízení 



 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti účastníka veřejné 
zakázky, analogicky jako dle § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 
 

Čestně prohlašuji, že název nebo obchodní firma, sídlo a IČO účastníka veřejné zakázky jako účastník 
výběrového řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „Osobní ochranné 
pracovní prostředky s logem Státní energetické inspekce“ nejsme nezpůsobilým dodavatelem  

ve smyslu § 74 odst. 1 až 3 ZZVZ.  

 

Jsme účastníkem výběrového řízení, který:  
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu (viz příloha této výzvy/zadávací dokumentace) nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením  
se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše uvedené 
podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,  
 

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedené 
podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky;  
 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  
 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále  
na veřejné zdravotní pojištění,  
 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.  

 

 

 

V ....................... dne ............................. 

 

 

 

 

 

podpis  

…...............................  
Titul, jméno a příjmení  
funkce osoby oprávněné podepisovat za účastníka veřejné zakázky 



Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení o neexistenci splatných 
nedoplatků vůči zadavateli ani jeho zřizovateli 

 

Čestně prohlašuji, že název nebo obchodní firma, sídlo a IČO účastníka výběrového řízení jako účastník 
výběrového řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „Osobní ochranné 
pracovní prostředky s logem Státní energetické inspekce“ nemám vůči zadavateli ani jeho zřizovateli 
splatné nedoplatky.  
 

 

 

 

 

V ....................... dne ............................. 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis  

…...............................  
Titul, jméno a příjmení  
funkce osoby oprávněné podepisovat za účastníka výběrového řízení 


	Stránka 1

